
Id: KOZVE-HKAJN-ACRBM-WWIGO-TBNWE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/63/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/55/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 21 listopada 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/55/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 21 listopada 2011 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych w załączniku do uchwały pkt.VII otrzymuje brzmienie: 

„VII. Od autobusu 

 
Liczba miejsc do siedzenia Autobusy do 10 lat Autobusy starsze niż 10 lat 
mniejszej niż 30 miejsc 684,00 756,00 
równej lub wyższej niż 30 miejsc 1092,00 1356,00 
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


